Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
SPECTRA POWERBOX
MERKMALE

SPECTRA POWERBOX 3000-SERIE
BESTELLBEZEICHNUNGEN & VARIANTEN
SPECTRA POWERBOX 3X9X
Boxhöhe
Erweiterungsslots
0 = ohne Slot
1 = mit 1 Slot
2 = mit 2 Slots
Ausführung
0 = ohne DIO/COM
1 = mit DIO/COM
2 = mit 4 x GLAN
3 = mit 4 x PoE
4 = mit DIO/COM & 4 x GLAN
5 = mit DIO/COM & 4 x PoE
SPB 3090 ohne Systemmodul SPB 3192 mit GLAN o.
SPB 3193 mit PoE
SPB 3294 mit DIO/COM + GLAN o.
SPB 3295 mit DIO/COM + PoE
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 141581  Spectra PowerBox 3091
Lüfterloser Mini-PC, Intel® Celeron® DC, 128 GB SSD,
8 GB RAM, 3 mPCIe, 2 GLAN, 6 COM, DIO
Nr. 141695  Spectra PowerBox 3191
Lüfterloser Mini-PC, Intel® Core™ i3 DC, 128 GB SSD,
8 GB RAM, 3 mPCIe, 1 PCIe(x16), 2 GLAN, 6 COM, DIO
Nr. 141693  Spectra PowerBox 3294
Lüfterloser Mini-PC, Intel® Core™ i7 QC, 128 GB SSD, 1 TB HDD,
16 GB RAM, 3 mPCIe, 1 PCIe(x16), 1 PCIe(x1), 6 GLAN, 2 COM
IM LIEFERUMFANG
- 1 x Poweradapter
- 1 x Power Terminal Block Stecker (female)
- 1 x Handbuch & Treiber CD
- 1 x Microsoft® Windows® CD
- 2 x Befestigungsschienen für Wandmontage
- 2 x DIO Terminal Block Stecker (female) bei Spectra PowerBox 3x91,
  3x94 & 3x95 Modellen
- 1 x externer Lüfter Terminal Block Stecker
- 1 x DVI-I zu VGA Adapter
- 1 x Packung Schrauben
AUSSTATTUNGVARIANTEN
> Prozessorleistung
> RAM Ausstattung
> Massenspeicher Ausstattung
> Betriebssystem